From: Frits Brugmans

Sent: donderdag 6 augustus 2020 08:40:56
To: 'Robert Jan Brunnekreeft'

Cc: Jac Jeurissen; Michael Bouwmans
Subject: RE: gedeeltelijk intrekken vergunning

Beste Robert Jan,

Bedankt voor de info. Ik ga ermee aan de gang.
Ik zal de tekening als bijlage bij het intrekkingsverzoek voegen.
Over het procedurevervolg wordt je op de hoogte gehouden.

Met vriendelijke groet,

Frits Brugmans
Specialist milieu

HORST | ¥ cezonoste
A/D @ REGIO
MAAS 2025

T +31 77 4779578 / +31 6 38680302
E f.brugmans@horstaandemaas.nl
www.horstaandemaas.nl

fRCRingvRC)

Van: Robert Jan Brunnekreeft

Verzonden: donderdag 6 augustus 2020 08:26
Aan: Frits Brugmans

CC: Jac Jeurissen

Onderwerp: FW: gedeeltelijk intrekken vergunning

Goedemorgen Frits,

Zie onderstaande mail van Fons Kersten waarin vermeld dat de tekening die jij mij hebt toegestuurd correct weergeeft wat verdwijnt en wat
niet. Tevens geeft Fons nog zijn instemming voor het intrekken van de vergunning voor het landbouwgedeelte.

Aanvullend op ons verzoek tot gedeeltelijke intrekking van de vergunning met kenmerk (WABO-2013-0674) verzoeken wij ook de milieu-
neutrale veranderingsvergunning van 3 maart 2016 (WABO-2016-097) voor de melkrundveehouderij met onderwijs- en vergaderruimten (“de
Weidekamer”), gelegen aan de Grubbenvorsterweg 66 te 5975 RB Sevenum, gedeeltelijk in te trekken. De intrekking heeft uitsluitend
betrekking op het veehouderijgedeelte van de inrichting. Nogmaals voor alle duidelijkheid en ter voorkoming van misverstanden; het deel van
de vergunning dat toeziet op de onderwijs- en vergaderfaciliteiten moet in stand gehouden worden. Dit verzoek wordt ook nog per brief
gedaan.

Bij de overdracht van Fons Kersten naar het ontwikkelbedrijf zijn de ammoniakrechten inbegrepen. Dat is ook vastgelegd in de akte.

Ik hoop je hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Robert Jan Brunnekreeft | Projectmanager

Ontwikkelbedrijf Greenport Venlo| Campusgebouw Villa Flora, Sint Jansweg 20, 5928 RC Venlo.

T: +31 77 850 34 55 | M: +31 6 46 40 26 24 | E: rj.brunnekreeft@greenportvenlo.nl | W: www.greenportvenlo.nl

Greenport
VENLO ONTWIKKELBEDRIJF


https://www.horstaandemaas.nl/
https://www.gezondsteregio2025.nl/
https://nl-nl.facebook.com/gemeenteHadM
https://www.instagram.com/gemeentehadm
https://nl.linkedin.com/company/gemeente-horst-aan-de-maas
https://twitter.com/gemeentehadm
https://www.youtube.com/channel/UCmnCvwbN09ZQWNLenyStpqw
mailto:rj.brunnekreeft@greenportvenlo.nl
http://www.greenportvenlo.nl/

A better environment starts with you : Is it necessary to print this e-mail?
The information and attachments contained in this electronic transmission are considered proprietary and confidential.
Distribution of this material to anyone other than the addressed is prohibited

Van: Hoeve Rosa <Info@hoeverosa.nl>

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 18:03

Aan: Robert Jan Brunnekreeft <rj.brunnekreeft@greenportvenlo.nl>
CC: Jac Jeurissen <j,jeurissen@greenportvenlo.nl>

Onderwerp: Re: gedeeltelijk intrekken vergunning

Beste Robert-Jan,

De door jou bijgevoegde tekening van de nieuwe situatie hebben wij ingediend bij de gemeente voor vergunningverlening. Het nieuwe
gebouw is een uitbereiding met een nieuw bijeenkomstgebouw. Zolang de benodigde vergunning hiervoor niet in gevaar komt, zijn wij akkoord
met de intrekking van de landbouwvergunning.

Het antwoord op je vraag is dus, ja.

Groet,

Fons Kersten

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 5 aug. 2020 om 10:21 heeft Robert Jan Brunnekreeft <rj.brunnekreeft@greenportvenlo.nl> het volgende geschreven:

Beste Fons en Yvonne,

Ten behoeve van de ontwikkeling van Klaver 3 zijn we met de gemeente bezig met het gedeeltelijk intrekken van de vergunning
die jullie hadden voor Hoeve Rosa. Het betreft uiteraard alleen intrekking van het gedeelte dat betrekking heeft op de
veehouderij. Het deel van de onderwijs- en vergaderfaciliteiten blijft overeind. In het licht van bovenstaande vraagt de gemeente
om ook op tekening aan te geven welk gedeelte van de inrichting (gebouwen, installaties, opslagen, e.d.) exact komt te vervallen
en welk deel van het opleidings- en vergaderdeel (gebouwen) in stand blijft. Staat dat op de bijgevoegde tekening volledig en
juist weergegeven?

Alvast bedankt voor jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

Robert Jan Brunnekreeft | Projectmanager

Ontwikkelbedrijf Greenport Venlo| Campusgebouw Villa Flora, Sint Jansweg 20, 5928 RC Venlo.

T: +31 77 850 34 55 | M: +31 6 46 40 26 24 | E: rj.brunnekreeft@greenportvenlo.nl | W: www.greenportvenlo.nl
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